２０２３年１１月

お客さま各位

両替機における両替手数料の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、島田掛川信用金庫では、両替機における両替手数料を下記のとおり改定させていた

だくこととなりました。

 今後とも更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

記

【改 定 日】  ２０２４年４月１日 （月）

【改定後の手数料】

枚 数
両替手数料（税込）

標準型機 小型機

１～   ５０枚
３００円

※１日１回無料

５１～  ５００枚 ３００円

５０１～１，０００枚 ５００円

１，００１～１，５００枚 ８００円 取扱不可

【改定内容】

１～５０枚までは無料としておりましたが、おひとり様１日１回に限り無料とさせていた

だき、２回目以降は３００円の手数料をいただきます。

ご不明な点は、営業店窓口までお問い合わせください。

以上